令和元年９月２７日

 保守点検事業者・清掃事業者 各位

一般財団法人 福岡県浄化槽協会事務局長

「指定採水員指定講習会（更新）兼 浄化槽技術研修会」の開催について（ご案内）

時下、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会の事業推進につきましては、平素からご尽力、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では例年、標記の講習会兼研修会を開催致しております。

つきましては、本年は下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 開催日時及び会場

  ※ いずれの会場で参加されても構いません。会場の詳細は別添の「会場案内図」をご覧下さい。

２ カリキュラム

  別添「カリキュラム」をご覧下さい。

３ 申込方法

「参加申込書」に必要事項を記入し、FAXでお申し込み下さい（参加費は無料です）。

４ 申込期限

令和元年１０月１８日（金） （必着）

５ その他

（１） 指定採水員の更新期限が令和２年３月３１日をもって満了する方で、引き続き指定採水員

の指定を受けようとする方は必ずご参加下さい。

（２） 詳細については、別添の「指定採水員指定講習会（更新）兼 浄化槽技術研修会について」

をご覧下さい。

開 催 日 受 付 時 間 時 間 会  場

１０月２９日（火） 12：00～ 13:00 ～ 16:55 行橋商工会議所（行橋市）

１１月 ８日（金） 12：00～ 13:00 ～ 16:55 三潴生涯学習センター（久留米市）

１１月１３日（水） 12：00～ 13:00 ～ 16:55 イイヅカコスモスコモン（飯塚市）

お申し込み及びお問い合わせ先

一般財団法人福岡県浄化槽協会

    TEL （092）947－1800

    担当：検査課 本山・杉本